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SHTOJCA 24 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: ALBCONTROL  

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks: Tel. +355 (0) 44542101 

E-mail: albcontrol@albcontrol.al 

Adresa e ueb-faqes: www.albcontrol.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Objekti i kontratës: “Blerja dhe instalimi i infrastrukturës së furnizimit me energji elektrike dhe 

transmetimit të dhënave me fibër optike”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF - 34945-12-30-2024 
 

5. Fondi Limit: 58 000 000 (pesëdhjetë e tetë milion)  lekë pa TVSh ose 590 992 (pesëqind e 

nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës 

së Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

11.04.2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini nr.18, datë 14 Prill 2025.  

 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

Vlera         63 480 025.08                                                                           Monedha  ALL 

                   (me TVSH) 

ose 

  Vlera                                                                                      Monedha        Euro 

                   (me TVSH) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:         “ITE Engineering Sh.p.k.”  

Adresa:                      Kashar, Rruga Dytësore km 5 Autostrada Tiranë - Durrës, Zona Kadastrale 2679,      

Nr.Pasurie 7/43, Tiranë  

Numri i NIPT-it:     L61530001I 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  □  JO X   

                                                        
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit: ______________________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.05.2025. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

 
 

                     _____________________________________________ 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 


